
 

 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
ОШ „20.октобар“ Сивац 
Број: 01-1212/1 
Датум: 25.08.2022. године 
К у л а  
 
 
 На основу члана 39. и 54. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ број: 
124/2012, 14/15, 68/15), Правилника о критеријумима за образовање комисије за јавне 
набавке („Сл. Гласник РС” број: 50/2009) и члана 126. став 4. тачка 4 и 18. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Сл.Гласник РС” број: 88/2017, 27/2018, 10/2019, 6/20), 
директор ОШ „20.октобар” из Сивца доноси  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању комисије за јавну набаку мале вредности 

3/22 – ужина за ученике од I до VIII разреда 
 
 
 Комисија ће поступати у следећем саставу: 

 Председник комисије: Ђорђо Перуничић, дипломирани правник, 
 Жељка Абаџин, дипломорани економиста – заменик члана, 
 Зорка Пелемиш, дипломорани економиста – члан, 
 Гордана Канкараш, педагог – члан, 
 Јелена Морача, кувар – заменик члана. 

 
 
 Задатак комисије је да: 

1. припреми конкурсну документацију, оглас о јавним набавкама, односно позив 
за достављање понуда, измене или допуне конкурсне документације, додатне 
информације или објашњења у вези са припремањем понуде или пријаве, као и 
предлог одлуке о продужењу рока за подношење понуда, у складу са чланом 
32. Закона о јавним набавкама; 

2. отвара, прегледа, оцењује и рангира понуде или пријаве; 
3. саставља писани извештај о стручној оцени понуда; 
4. припреми предлог одлуке о избору најповољније понуде, предлог одлуке о 

обустави поступка јавне набавке, као и предлог одлуке о признавању 
квалификације. 

 
 
 
  Директор Школе 
   

 
  Ференц Лендак 
 


